第 6号様式 (第 6関係 )

年   月   日

 いわき市長  様

住   所

申請者  氏   名

電話番号

いわき市いきいきシニア活動評価ポイント

活用申請書

いわき市いきいきシニアボランティアポイント事業に基づ

くいきいきシニア活動評価ポイントを活用し、評価ポイン

トを交換したいので、いわき市いきいきシニアボランティ

アポイント事業実施要綱第 11条第 1項の規定により、次のと

おり申請します。

 なお、この申請内容について審査後に決定とされたとき

は、この申請書により決定の日をもって評価ポイントの交

換請求といたします。

氏     名

評価ポイント数  ポイント

交換希望商品

※ 交 換 商 品 一 覧 表 か ら

選 択 し て 記 入 し て く だ

さ い。

 番号  名称

1

2

3

個人情報の第三者提供についての同意書

商品の送付に際して、商品取扱い業者及び配達業者に対し、私の

個人情報（住所、氏名、電話番号）を提供することについて同意

します。

令和  年  月  日

              氏名